
Hébergements labelisés Famille Plus

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

M. Philippe Dufour Résidence Pierre et
Vacances Boulevard

de la Canche

62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

+33 (0)6 81 51 73 82
annedufour@free.fr

Semaine : de 600,00 € à 950,00 €

Le 56 - 1er étage 56 rue de Londres 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

+33 (0)6 60 67 54 00
alaincrye@gmail.com

Tarif : de 700,00 € à 1 400,00 €
Tarif : de 360,00 € à 450,00 €

Villa Du Guesclin 20 rue Jean Monnet
1er étage

62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

+33 (0)6 07 15 62 11
contact@villa-duguesclin.fr
http://www.location-touquet-

vacances.com

Semaine : de 580,00 € à 995,00 €
Week-end : de 270,00 € à 380,00 €

La Crête des Dunes 34 Avenue Blériot 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

07 85 64 41 42
sasriviera62@gmail.com
https://riva-booking.com/

Riva Bella - Pension de famille
Auberge

12 rue Léon Garet 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

03 21 05 08 22
rivabella@wanadoo.fr

Tarif : de 60,00 € à 80,00 €
Tarif : de 70,00 € à 85,00 €
Tarif : de 85,00 € à 105,00 €

Villa La Rafale 5 avenue Louis
Hubert

62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

+33 (0)6 60 95 02 80
touquet.larafale@gmail.com

Caravaning Stoneham 625 Avenue François
Godin

62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

+33 (0)3 21 05 16 55
caravaning.stoneham@letouq

uet.com

Duplex Villa Vancouver 23, boulevard Daloz 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

+33 (0)6 74 31 98 56
+33 (0)6 86 11 50 40

f.vignial@coffim.fr
http://www.locationvillaapparte

mentletouquet.com

 : de 1 700,00 € à 2 600,00 €

L'Hermitage Avenue de
l'Hermitage

Résidence Hermitage
Appartement 12

62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

06 63 64 10 74
yatheo80@gmail.com

Tarif : jusqu'à 400,00 €
Tarif semaine : jusqu'à 1 250,00 €
Tarif semaine : jusqu'à 750,00 €

Draps et linge par pers : jusqu'à 20,00 €

Lomamökki Insolite 318 avenue thorne 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

+33 (0)6 06 62 63 75
thomas.buffier@gmail.com

http://airbnb.com/h/un-chalet-
au-touquet

Semaine : de 960,00 € à 1 080,00 €
Week-end : de 320,00 € à 360,00 €
Lit supplémentaire : jusqu'à 30,00 €

Chaleureux Cottage 59 avenue Frédéric
Chopin

62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

03 24 39 63 54
bancgoin@orange.fr

Tarif : jusqu'à 90,00 €
Nuitée : jusqu'à 130,00 €

Tarif : jusqu'à 5,00 €
Tarif : jusqu'à 15,00 €
Tarif : jusqu'à 10,00 €
Tarif : jusqu'à 50,00 €

Villa La Mousson 122 Allée des Cerfs 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

+33 (0)6 08 70 14 08
cuvelier.ckro@gmail.com

http://www.lamoussonletouque
t.com/

Colombia 4 rue de la Paix
Résidence Columbia

62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

06 07 38 66 56 Tarif : jusqu'à 180,00 €
Tarif : jusqu'à 300,00 €
Tarif : jusqu'à 440,00 €

Village Aigue Marine 17 rue Joseph Duboc 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

+33 (0)6 07 15 62 11
contact@location-vacances-

touquet.com
http://www.location-vacances-

touquet.com/

Semaine : de 490,00 € à 920,00 €
Week-end : de 229,00 € à 360,00 €

Le Shetland Avenue de
l'hippodrome 4ème
étage - à gauche -

62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

+33 (0)6 63 64 10 74
yatheo80@gmail.com

Tarif : de 150,00 € à 400,00 €
Tarif : de 250,00 € à 600,00 €

Tarif : jusqu'à 50,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

bout du couloir

Le 56 -Duplex 56 rue de Londres 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

06 60 67 54 00
alaincrye@gmail.com

Tarif : de 700,00 € à 1 400,00 €
Tarif : de 360,00 € à 450,00 €

Le Touquet Beach 131, Boulevard du
docteur Pouget

62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

+33 (0)7 87 83 76 76
letouquetbeach@gmail.com

KB Home 25 Avenue d’Auteuil 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

+33 (0)6 24 14 32 56
contact@karinebaillet-

home.com
http://www. karinebaillet-

home.com

Tarif : de 500,00 € à 600,00 €
Tarif : jusqu'à 30,00 €

L'Opaline 40 rue de Metz 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

06 84 05 70 31
03 61 49 22 08

opalinetouquet@gmail.com
http://https://www.opalinetouqu

et.com/

Tarif : de 540,00 € à 1 051,00 €
Tarif : de 286,00 € à 572,00 €

Nuitée : de 159,00 € à 318,00 €

Le 56 - 2ème étage 56 rue de Londres 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

06 60 67 54 00
alaincrye@gmail.com

Tarif : de 700,00 € à 1 400,00 €
Tarif : de 360,00 € à 450,00 €

Le Saint Bernard 112 rue de Londres 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

+33 (0)6 08 46 86 70
locatou@free.fr

https://www.touquet-
locations.com

Tarif : de 470,00 € à 880,00 €
Tarif : de 320,00 € à 440,00 €

Red Fox 60 Rue de Metz 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

03 21 05 27 58
reception@hotelredfox.com
http://www.hotelredfox.com

Chambre double : de 75,00 € à 180,00 €
Chambre simple : de 65,00 € à 165,00 €
Chambre triple : de 110,00 € à 195,00 €

Petit-déjeuner : jusqu'à 12,00 €
Chambre Familiale : jusqu'à 125,00 €

Le Lodge 2000 avenue François
Godin

62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

+33 (0)6 80 10 96 04
lelodgeautouquet@gmail.com
https://selogerautouquet.com/

Semaine : de 2 500,00 € à 3 100,00 €
Week-end : de 800,00 € à 1 200,00 €

Nuitée : de 400,00 € à 600,00 €

Haec Otia 1, avenue Louis
Aboudaram

62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

+33 (0)3 21 06 46 62
contact@demeure-hote-

haecotia.fr
http://www.demeure-hote-

haecotia.fr

Tarif : jusqu'à 30,00 €
Tarif : de 275,00 € à 370,00 €
Tarif : de 275,00 € à 370,00 €
Tarif : de 240,00 € à 280,00 €
Tarif : de 240,00 € à 280,00 €
Tarif : de 295,00 € à 360,00 €

Tarif : jusqu'à 20,00 €
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